CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE .E 'E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s à

REQUERIMENTO N°. 062/2019

Ao Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, Requerer a Vossa Excelência as

dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste no dia 17/08/2019 a

partir das 19 horas, para uma aula de redação preparatória para as pessoas que

farãoa prova do ENCCEJA.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste - MG, 29 de julho de 2019.

I
I

' ,I

j ,

a *LW/MLB QL
L ANDRO DE UV CARVALHO

Vereador

5355359130
CÚHO REQUER

Em,

n n n C ¡ ¡ c :apoc

Presidente ãmara

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@Iímeíradooeste.cum.mg.gov.br